
Kursy walut

Tabela kursów kupna i sprzedaży waluty polskiej w stosunku do walut obcych - 2018-05-08 15:57

Kraj Waluta
Dewizy Gotówka

kupno sprzedaż kupno sprzedaż

Australia 1 AUD 2.5617 2.8171 - -

Bułgaria 1 BGN 2.0858 2.2938 - -

Chiny 1 CNY 0.5407 0.5947 - -

Chorwacja 1 HKR 0.5519 0.6069 - -

Czechy 1 CZK 0.1596 0.1756 - -

Dania 1 DKK 0.5477 0.6023 - -

Euro 1 EUR 4.1332 4.4328 4.0903 4.4757

Hong Kong 1 HKD 0.4386 0.4824 - -

Izrael 1 ILS 0.9558 1.0510 - -

Japonia 1 JPY 0.0315 0.0347 - -

Kanada 1 CAD 2.6553 2.9201 - -

Meksyk 1 MXN 0.1755 0.1930 - -

Norwegia 1 NOK 0.4237 0.4659 - -

Nowa Zelandia 1 NZD 2.3956 2.6344 - -

Rosja 1 RUB 0.0544 0.0598 - -

RPA 1 ZAR 0.2730 0.3002 - -

Rumunia 1 RON 0.8773 0.9647 - -

Singapur 1 SGD 2.5685 2.8245 - -

Stany Zjednoczone 1 USD 3.4885 3.7415 3.4523 3.7777

Szwajcaria 1 CHF 3.5575 3.6465 3.3859 3.8181

Szwecja 1 SEK 0.3904 0.4294 - -

Tajlandia 1 THB 0.1078 0.1186 - -

Turcja 1 TRY 0.8013 0.8811 - -

Węgry 1 HUF 0.0129 0.0142 - -

Wielka Brytania 1 GBP 4.7111 5.0527 4.6622 5.1016

Tabela kursów kupna i sprzedaży waluty polskiej w stosunku do walut obcych - 2018-05-08 09:00

Kraj Waluta
Dewizy Gotówka

kupno sprzedaż kupno sprzedaż

Australia 1 AUD 2.5536 2.8082 - -

Bułgaria 1 BGN 2.0725 2.2791 - -

Chiny 1 CNY 0.5346 0.5878 - -

Chorwacja 1 HKR 0.5483 0.6029 - -

Czechy 1 CZK 0.1589 0.1747 - -

Dania 1 DKK 0.5442 0.5984 - -

Euro 1 EUR 4.1066 4.4044 4.0640 4.4470

Hong Kong 1 HKD 0.4329 0.4761 - -

Izrael 1 ILS 0.9429 1.0369 - -



Japonia 1 JPY 0.0312 0.0343 - -

Kanada 1 CAD 2.6346 2.8972 - -

Meksyk 1 MXN 0.1747 0.1921 - -

Norwegia 1 NOK 0.4217 0.4637 - -

Nowa Zelandia 1 NZD 2.3881 2.6261 - -

Rosja 1 RUB 0.0541 0.0595 - -

RPA 1 ZAR 0.2718 0.2988 - -

Rumunia 1 RON 0.8705 0.9573 - -

Singapur 1 SGD 2.5454 2.7992 - -

Stany Zjednoczone 1 USD 3.4428 3.6924 3.4071 3.7281

Szwajcaria 1 CHF 3.5160 3.6040 3.3464 3.7736

Szwecja 1 SEK 0.3849 0.4233 - -

Tajlandia 1 THB 0.1067 0.1173 - -

Turcja 1 TRY 0.7968 0.8762 - -

Węgry 1 HUF 0.0129 0.0142 - -

Wielka Brytania 1 GBP 4.6745 5.0134 4.6259 5.0619

Tabela kursów dla kredytów mieszkaniowych i konsolidacyjnych w walutach obcych - 2018-05-08 09:00

Kraj Waluta kupno sprzedaż

Euro 1 EUR 4.1066 4.4044

Stany Zjednoczone 1 USD 3.4428 3.6924

Szwajcaria 1 CHF 3.5160 3.6040

Wielka Brytania 1 GBP 4.6745 5.0134

Spready - 2018-05-08 09:00

Kraj Waluta Kupno Sprzedaż Spread groszowy Spread procentowy

Euro 1 EUR 4.1066 4.4044 0.30 7.25 %

Stany Zjednoczone 1 USD 3.4428 3.6924 0.25 7.25 %

Szwajcaria 1 CHF 3.5160 3.6040 0.09 2.50 %

Wielka Brytania 1 GBP 4.6745 5.0134 0.34 7.25 %

1. Bank zastrzega sobie możliwość zmiany kursów w ciągu dnia.
2. Kursy walut dla kredytu mieszkaniowego są ustalane raz dziennie.

UWAGA: Zgodnie z zapisami umów kredytów mieszkaniowych i konsolidacyjnych, w przypadku spłaty kredytu walutowego z rachunku prowadzonego w złotych, spłata 
bieżącej raty kredytu realizowana jest po kursie sprzedaży z Tabeli obowiązującej w Banku na dwa dni robocze przed datą wymagalności najbliższej raty.
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